

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A - CNPJ:21.572.243/0001-74
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: laragao@cesama.com

COLETA DE PREÇOS: 290975

FORNECEDOR: PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA CÓDIGO:0

-

COTAÇÃO

Req item	Código	Item	Unidade	Quantidade	Valor Unit	Total
123136-	043.062.0001-9	MISTURA	M3	16680	R\$ 184,00	R\$ 3.069.120,00
Descrição do Item A MISTURA DEVERA SER COMPOSTA DE PO DE PEDRA E BRITA ZERO.			Marca:			
123136-	043.010.0001-1	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M3	178	R\$ 161,00	R\$ 28.658,00
Descrição do Item			Marca:			
123136-	043.010.0002-0	AREIA MEDIA (ALMOX)	M3	84		
Descrição do Item MODULO DE FINURA ENTRE 3,30 E 3,90 MAXIMO DE 5% DE MATERIAL PULVERULENTO, PASSANTE NA PENEIRA N.200 MAXIMO DE 1,5 DE TORROES DE ARGILA MAXIMO DE 1% DE MATERIA ORGANICA ENTRE 0,3 E 1,2MM			Marca:			
123136-	043.015.0001-4	BICA CORRIDA	M3	2146	R\$ 195,50	R\$ 419.543,00
Descrição do Item RESIDUO PETRICO DE BRITAGEM COM INDICE SUPORTE CALIFORNIA ACIMA DE 30.			Marca:			

Endereço para Entrega: R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490

Use o carimbo com CNPJ da Firma para autenticar a proposta.

Juiz de Fora, 19 de Agosto de 2025.

CARLOS
EDUARDO
PEREIRA
BARROS:0364
0814657

Assinado de forma
digital por CARLOS
EDUARDO PEREIRA
BARROS:03640814
657
Dados: 2025.08.27
15:40:14 -03'00'

Valor Total das Mercadorias: R\$ 3.517.321,00
Valor do Desconto.....
Valor I.P.I.....
Frete e ou Acréscimos.....

Valor Total R\$ 3.517.321,00_

TIPO DE EMPRESA

___ME ___EPP
___EQUIPARADA X OUTRA

Responsável pela Cotação

19/08/2025 14:31